
FK Ústí nad Labem - ženy z.s.

Radim Jankovský 

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (rad.jank@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


TJ Spartak Tisá z.s.

Marek Povejšil

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (povejs666@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


FK Chuderov z.s.

Josef Šindelář

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (jp.sindelar@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


TJ Skorotice, z.s.

Michal Škrdleta

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (Skrdleta.Michal@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


SK Hraničář Petrovice z.s.

Rudolf Glaser

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (fkpetrovice@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


SK Hostovice z.s.

Libor Touš

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (fotbal.hostovice@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


TJ Povrly

Martin Sochor

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (SochorMartin@email.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


SK Brná,z.s.

Karel Koubek

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (karel.koubek@storex.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


Tělovýchovná jednota Sebuzín z.s.

Vladimír Strnad

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (lacoprvni@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


FK Slovan Chabařovice

Lukáš Král

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (fkslovanchabarovice@email.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


TJ Libouchec

Václav Slavka

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (slavka.vaclav@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


TJ Chlumec

Ivo Formánek

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (tjchlumec@centrum.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


Fotbalový klub Český Lev Neštěmice,z.s.

Rudolf Klaser

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (fkclnestemice@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


FK Jiskra Velké Březno, z.s.

David Řezáč

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (rezac.d@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


TJ Spartak Valtířov z.s.

Pavel Šumpík

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (p.sumpik@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


Fotbalový klub amatérů Velké Chvojno

Jiří Limr

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (FKAvelkechvojno@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


TJ Vaňov, z.s.

Jiří Janda

S návrhem usnesení SOUHLASÍM

S návrhem usnesení NESOUHLASÍM

Zdržuji se hlasování

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Řádná valná hromada OFS Ústí nad Labem 2023
Výkonný výbor OFS Ústí nad Labem svolává dle čl. 14 Stanov OFS valnou hromadu na úterý 31.1. 2023 formou 
korespondenčního hlasování - per rollam.

V příloze emailu naleznete všechny dokumenty k hlasování per rollam. 

Návrh USNESENÍ VH OFS Ústí nad Labem

Valná hromada OFS Ústí nad Labem schvaluje:

Zprávu o činnosti OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (výroční zpráva OFS Ústí nad Labem 2021, výroční zpráva 
OFS Ústí nad Labem 2022)
Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022 (účetní závěrka 2021, účetní závěrka 2022)
Zprávy RK OFS Ústí nad Labem za období 2021 - 2022

Termín hlasování: 31.1. 2023 - 15.2. 2023
Hlasující: kluby OFS Ústí nad Labem

Při odeslání tohoto formuláře byl zaznamenán respondentův e-mail (fotbal.vanov@seznam.cz).

Název klubu: *

Jméno a příjmení zástupce klubu: *

Hlasuji takto: *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

